qvæ duo unam eandemque radicem agnoscunt *כְּמַן* *Delituit, abscondidit se, insidias struxit.* Qvæ insidiae Edomo olim animadvertenti, (cum scil. iis se se irretitum captumq[ue] avium ad instar, qvibus aucupes fallendi ergo tendiculas subjiciunt, senserit,) æqvæ mo' estæ ac ulcera vel vulnera futuræ erant. Chaldaeus habet *نَجْزَةً* *Offendiculum.* Optime B. Lutherus: Sie werden dich verrathen.

ΩΣ οὐκον ἡμαστοιθήνει οὐκ εἰμι. Non erat sapientia in eo.] οὐκον Est 3. Sing. Imperf. verb. Subst. *εἰσεῖ* *Essē.* οὐκον εῖται ipse Nominativus Sing. qui integrè scribitur οὐκον εῖται εἰμι. & descendit à concreto οὐκον εῖται *Sapiens.* οὐκ εἰμι. Est Cas. Commorativus Sing. Nominativi οὐκ Illo. Fontes habent: *אֵין תְּבִנָה בָּהּ* Vulgata: *Non est prudentia in eo.* Hanc versio Armenica seqvitur. LXX. enim illud *בָּהּ* vertunt pluraliter: *είναι εἴς σύνεσις αὐτοῖς.* Syrus Fontes exprimunt. Per Enallagen persona hæc proferri censem Jonathan & Arabs, qvibus Vatablus, Mercerus, aliiq[ue] sub-

subscribunt. Habent enim **מְרִילִית בָּבֶלְתָּנָה** Eò quod non sit IN TE prudentia. **לֹא כַּעֲדָתְךָ יֵשׁ** Non est TIBI intelligentia in iis. De versione hâc Arabicâ notetur, qvod exprimat illam τῶν LXX. editionem, quæ olim legit: οὐκ ἔστι σοι σύνεσις ἐν αὐλοῖς. Vid. Opus Polygl. Angl. Verum non adeò opus esse videtur hâc Enallage, sed potius apostrophe esse dicitur ad populum Judaicum, perinde ut superior illa, q. d. *Videte jam, o mei, quam stupidus jam sit Edom, qui sibi alias videtur σωφρός οὐαπέργος, ut nihil animadvertisat horum.* Conf. Dn. D. Pfeif. l. c. p. 46.

Ad vers. 8.

Յաւոր Die.] Est Commor. Sing. à Nom. աւր . vel ut recensiones scribunt, օր dies, (qvod est ex Ebr. **רוֹא** lux, lumen,) cuius Genit. աւոր vel աւորը, ex quo, præposito յ fit Commorativus. In textu Ebræo voci **מִלּוּאָה** Pathetica interrogatio **מִלּוּאָה nonne**, forti asseverationi æqvipollens, præmittitur, quam tamen versiones, præter Jonathanis, non expresserunt.

Յայսիկ Illa.] Est Dat. Sing. à Nom. այսիկ Illa. Ceterum, hîc observanda venit Casuum in Substantivo & Adjectivo discrepantia, apud Armenos haut insolens, non tunc solammodo, quando Adjectivum Substantivo præponitur, cuius rei exempla *Galanus* in Gramm. f. 113. b. & 114. a. affert; Sed &, cum illud huic postponitur, uti in nostro textu, ubi Substantivum præcedens casus Commorativi, seqvens autem Pronomen iisdem, quibus Adjectivum, legibus subjectum, Dativi casus est; quo alias in casu Casuum æqualitas necessariò requiritur, monente *Galano* l.c.